
Zarządzenie Nr 36/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 8 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym   i postępowaniu 
uzupełniającym w roku szkolnym 2016/2017 do klas pierwszych szkół podstawowych, dla 
których Gmina Słubice jest organem prowadzącym

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 2 i ust. 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 
listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 
uwzględnianych  w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji 
rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego 
oraz postępowania uzupełniająceg ( Dz.U. z 2015 r., poz. 1942 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do klas pierwszych szkół podstawowych na rok szkolny 2016/2017, stanowiący 

załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego Oświaty w 

Słubicach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 2F492758-F420-4B4F-B15D-5F4411FEF497. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 8 lutego 2016 r.

Terminy postępowania rekrutacyjnego

Od dnia Do dnia Do godz. Harmonogram czynności
Zapisy do szkoły podstawowej dzieci z obwodu

7.03 2016 8.04.2016 15.00 Zgłoszenie dziecka do klasy pierwszej w 
szkole podstawowej zgodnie
z obwodem

Rekrutacja na wolne miejsca dzieci spoza obwodu
11.04.2016 22.04.2016 15.00 Złożenie w wybranej szkole wniosku

o przyjęcie dziecka wraz
z oświadczeniami

25.04.2016 25.04.2016 Prace Komisji Kwalifikacyjnej.
26.04.2016 15.00 Opublikowanie przez szkołę listy 

kandydatów zakwalifikowanych i listy 
kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: zakwalifikowanie nie jest 
równoznaczne z przyjęciem dziecka.

27.04.2016 29.04.2016 15.00 Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia 
do szkoły.

4.05 2016 15.00 Opublikowanie przez szkołę listy dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych.

Rekrutacja uzupełniająca na wolne miejsca dzieci spoza obwodu
27.06.2016 19.08.2016 15.00 Złożenie w wybranej szkole wniosku

o przyjęcie dziecka wraz
z oświadczeniami

22.08.2016 22.08.2016 Prace Komisji Kwalifikacyjnej.
23.08.2016 15.00 Opublikowanie przez szkołę listy 

kandydatów zakwalifikowanych i listy 
kandydatów niezakwalifikowanych.
UWAGA: zakwalifikowanie nie jest 
równoznaczne z przyjęciem dziecka.

24.08.2016 26.08.2016 15.00 Potwierdzenie pisemne przez rodzica lub 
opiekuna prawnego dziecka woli przyjęcia 
do szkoły.

29.08.2016 15.00 Opublikowanie przez szkołę listy dzieci 
przyjętych i nieprzyjętych.

Id: 2F492758-F420-4B4F-B15D-5F4411FEF497. Przyjęty Strona 1




